
gwmm rd “QÉ ur. ii-"'ll'i›ilín"1n7l?li-|›üfl-¡~-|-L ¬,,‹_,¡.._-H uma _mwww f mmg awrrwrrr ir"1-New' L  WWaMamnmm erram

Pá* '›

5 * ,wunieip '
si dp? Íófl

Assinatura
Âíš...  *! rz "'«~°a‹2ëh° noPref-

enfia
=.-u=»w'“"ÁÀQQui

-É
DREFE-IITURA Fl-IIBARETAMA '“°'“fiO

N
Ó

‹.PáX*-OPão
age".

'°e ô'ifraneniii

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DA FASE DE
HABILITAÇÃO REF. A TOMADA DE PREÇOS N° TP001I2022$ASPM

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lbaretama - Resultado da Fase de Habilitação Ref. Tomada de
Preços N” TP001I2022SASPM. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições
legais toma público para conhecimento dos interessados o RESULTADO da fase de Habilitação referente a
Tomada de Preços acima especificada, cujo Objeto é a Contratação de empresa especializada em Construção
Civil, para executar os serviços de Reforma e Ampliação do Centro da Convivência e Fortalecimento de
Vinculos, em conformidade com o Projeto Básico e Memorial DescritivolEspecificação Tecnicas de
responsabilidade da Secretaria de Assistência Social e Politicas para a Mulher. Com o seguinte resultado:
EMPRESAS HABILITADAS: ARCTURO CONSTRUÇÕES - JOÃO EVANGELISTA DE SOUSA ARCTURO.
ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E
LOCAÇÕES EIRELI - EPP e CONSTRUTORA S C SERVIÇOS 81 LOCAÇOES e WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI. EMPRESA INABILITADA: WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP, não atendendo
ao subitem 4.6.1 do Edital relativo à CAPACITAÇÃO TÉCNICO-PROFISSIONAL, conforme Laudo Tecnico de
engenharia. É O RESULTADO. Fica aberto os prazos recursais previstos na Lei 8.606f93 e suas alterações
posteriores, mais precisamente no seu Art. 109 alinea "a". Esgotado os Prazos Recursais e se não for interposto
Recursos tica marcado para o dia 18 de abril de 2022 às 14h00min a abertura das Propostas de Preços. Caso
entre recursos sera revista a data. lbaretamalCE, 06 de abril de 2022. Silvania Freitas Bezerra - Presidente da
Comissão Penhanente de Licitação. '

Ibaretama/CE, 06 de abril de 2022.

' Éwíaa 5'*aW'‹1~Silvânia Freitas Bezerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitação



`h“\\I|n-if-FD
E

Freire;

rã,
oi' 62*

QP
9,1

Assinatura
Ui geo!-

Aviso oe nevclfieçiü

DL-TXHIÚ UFÍIÍÍTAL DA . sei; _ _ ã A ,Q-Á tear-rosa Ne sr, qtiiriia-feira, 7 de asrii de zozz

nviso oeticireçño F ma É
pgzfifig ¡|_¡-|-¡;(}|¢|c|;|r No 1|;u:l_p1¡!1gzz - pg O Q: PREGÃO ELEIRONICO NR 5.001]2lII11

Ei .
raia arcar.-rita avisa ti em cumprimento a tel na 1o.52oƒ_o2, D trlüwlää enuglil A secretaria de timido comunica aos interessados a rntrncflu de revoitai' o

za pzaƒzplp a 5.55519; E sua; alrgraçoaa, a irriiiioeira Oficial oa Prefeitura de I"I'r - II D etetitcinilccl l35.tl02ƒ2D22. culo objeto É SEI-ECÃO DE MEI-HIIIR PRUPUSTA PI'~II^
z;,§nu.|¡_z;¡i aizirlnterea-.aiiuit due realitarri Premio EIWÊIHICP fl” UID*-91591? “ “'1-
Ê““"'““° `i“ '"i"'ii'i3Ê›Ê.zi`zii'¿'t`äIz'i.'iZ'ii."'Ii”ê` ri'zi”5'§»Í'iTrÊirI”š'i'“i3ni'l*'§'“'5li'i?@$ir§“iÉ'Rz5Êii§I.`iz.“Êeara con nrmi: _ - Ç _
Paizcaf Seiitlšlzfil Cätäääagiurito‹gaSàF!'epjost¿:a au1.iiirtir'otitoia ääcrãéiiil:24
Alarll de 20 5 ora.: or rto E I'-1.1 R. RD 5 I! W . 5- DITI› -~° a â:t'.:'.i rr*ti;i.tâfiâ:.t°iâte::ât:¬t:t:.a¬z ' `II'.ICI'!5 I'ID T C B3 I -diâfzgiddigäiigi rlzzzrilwa mr ridclälrldo riu eiideroço on Prelelll-irc Mrllllflllfll III* F=II'I'Ifl1› H Viladu r~‹.,_ ,nz tn _ rzmzm _ rsrrimlcc - ciz'i› casas-non. no norarlo de erirerlienre ao Piibllro
9 "D pufgl M |_l¡|l;,1;l5gz BBMNEI - llçltaãöpz pi;ib|ii:ax_- sirp www.bbn'ini:tIicit:icoes.c0ri\-I>If.
¡.,ar_-i uarificaçilrzi dg iriIiirrriat;:lo u alterar; IES SIIDPTVRHIIIDIES-

Fortim - CE, 6 dc abril de 1022
Martin VANESSA |.CiURENCO MENEZES

IIrrçz¡¡r,ii-rir:-t

PREFEITURA IVIU NIEI PAL DE GRAÇA
Aviso nc Licitação

receio ctcriionico iiiii 1.005/2012-irc site
rt Prqialtura Municipal tie Graça torna uübliw WH Cflflliflfllfllflflffl il'-rir

lnirirriwidnz, nas as r_‹r!_zarirra ai:i_r.-rca, para cadastramento oe groooalaa de olešaãr B IIr1l'<-'II;5I='
na Mud¿|¡rj¿|_1gr|ç_› lan-_-Ban Elgrrniliw quo gnrá realizada na dia 2 de abril do 102 às I.4h:D0l'i\I|`i
nn pnrtal www.lil|.orl=,.!ir conforme eáoeciliflillü "fl EEIIIPI N” Ú7~li°5l2°32"”E 5” F°"“ P
WW.-ii., .rizirzznz itsglztra «la narra: visando futura u eventual aclublcao de merllralrrieflƒflfi
rnaizzrlzl ri.: mt-rlitzri nas ltalar destinado ns Unidade: tlricicau tIe_5uii<Iiir II"5FI E I-'flfllflfo flfl 5=II'I=Il'na iiriiinrzipls at- Griiäízc, ci edital cncaiiira-se. Av. Iosc Cândido de Cawalho. 453 - Centro.
Gn_,¿,-. . lzE,fgn¢; UM . 3555 1155, nn hnrárlu dp plgnrliiligntn au nutilicci de 07:30 às 11I3III'I
z, mrnilrr,-ri. tira. atraz hr.ti.i;//www.¿l‹›\ca-r-e.tlov.brr'-

Graçri - CE, 5 :lc Abril de 1011
FRANCISCO DÇJUGIJAS IJAVIIÃLGRNTE UI: Úl.IV|ÍIÍI-R

WEEOQÍTD

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
Aviso oe tici'rAÇlii0

alifieiáu lrlteseiucint iiilt 1022.M.0t.l'l:l

ci iviiinlzlpls ils iãrarila-ce, atravez de sua Comissão Permanente cle Liciwtão I0I'IIiI
pplzlrzg quu gq pm-,entra a dizpuziçãp dp; Interessado: o Edital ill! Mfldilldiilo Preflão
p¡¡¿¿m¡¡¡¡| No ¿Ú1z_0r|,g1,lz|~¡_ ;gz;iin púbirza |-nllrlzzrlzlzi para o dlo ID de Abril dc' 2012. äi WII.
“iu Ql.)¡z;-n-_; ri .1 nquigiçãq dq r;r;yi¡i.i|i-ip :ipa alirnunrzçãç (irlt lanches), para imlaluntllrliltli CIO
|›m¡¿¡D B¡r¡¡».¿3n¿|5 Enn-r d l¿_\¡purtz np Mtinlçlpln de (lira njo/CIE, err' öffirlllimcfllifl ill CFIDHIRIS E
ndnlzmm de os ari; 17 ana; de :dada na parti-ida rin li;-ria: escolares de Julho lunto a
5an-em-la da Eziu¢.;¢;ln, ,iiiviziituurz Desporto e Lazer rJr› Mr-mlclolo r-Ie Grariirl/IGE 0 Refarlrla
¡¢l¡rai ,andar-.l zzr adquirida na sit-ez nt-za://rriuniclalentre.cc.gov.br/IIcItacce=/ conforme IN-
ua/zo15 Q na sala da cai-i-iâezãa de Llcitaçan, localizada na llrslla da Matriz. $/Nil. Centro.
Grririlri-CE, no hortiriu de 0$I'I 55 lili.

Granja-‹CE. G de Abril de 1022-
WILLIAII/I ROCHA COSTA

Presidente <`I‹'I CPI-

AVISO OE LICITAÇÃO
PREGÃO PREÉNCIAL NE 2022.06.06-01

Q Mu|¬¡¡,'¡¡¡¢ (ig l_-..‹.-|nJ.¬.i:§, zznwég de gua Çomittan Prtrrnanerite de Licitação torna
públiw que 59 ençnntrzi a disposição lap; interessados 0 Edittrl |'I?I NI_0CIõIIl5¡IÚC Prego
arirlgniiriai iva 2o22.£l4.o4.01, Sessão Publica marcuau ilafã 0 dia 25 fllr-' Abril de 2022› IIS 1 hr
mia 051%, ¿. ¿ çomragaçãn para lizdnça do uso dc- Programa de Eorngiukitlfll' PDF ltfilfl
tleterrriiiiann. de nolutllo em Geãlãfl sm SIIIIPIEI 5*¡;II"II° W“"~'.°iI -film E M'5'I“'°i.ia znzillzsaaz ¡_rm tr ui›A 74 lririvar. junta ri sem-,reriâi os äaude do Munir-'rirru de Gfilllfilflfi- Ú
mlzridti Eairiii ant-iririt ser adquirido no Site: bttirf//muniuirriahlrifl-C0-SUV-IIf/IIL'II'IIr=°=>/
znnfnrn-N; |N-0¬1éz015 a ria sala da Clan-líçgãçr de Licitação, localizada na Prata da MZIIFIZ. 5/ N .
Centro, C-'irrin¡:i- E, no I'|‹iráil0 UP. CIRII A5 12h.

Grama-CE, E de Abril di! 2022
WILLIAM RDIEHÀ CÚSIIA

I-*ruaiduritlr tlü CPI-

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA
Elcflutto os ccinrrn.Ai'ci

'|'¡¡,¡.¡,.ri¿i ria ni-¡¿,;¡-_i¡ No 09_('|()z/zgzjll C.-iri|_,-.-im ni> 1¡J2z_(l3_10_f_i;l mirins: Prefarlturti Muriicipirl
i-lr; riuaíutra, Airarézz da secretaria de Irilrarritrrurura c Habilacãa e I-5 EIWIÇDS As
crmtriirçfinc Eirnli. clliieirir Conrratacilo de Emur'eS‹¡ Eillrtfililliflflfl Para Eflecucírr dai
Saruiçpz dg Pavilltqptagop Em Pr.-dra Tagus Lie Divcrrças Ruas, No Localidade' do IVIRTFI Emilia
N; 5;-da dp lvluniizipip de fiualulaa/CE. Fundamentação Legal; Conforme fundamenta-SE lia
r_¢¡ No 3.555/93. dc 21 dc juririo de 195-Iä. e suar ooatcricreâ SIItI1'fiIÇ¿IH VAI-URI R5
556.010,23 Iwiscerllns A cinquenta u suis mil, (191 FBRIS Ç \I'lI'IlE U Dílf-'I I-'EHIBVOSI FRÊÍUI 10
na lvlrirçn na zúzz rt :io ur, srrrrniarci dc zon. Data: 10 do Março clc 2022. Sitinurf-ir'it>S:
rim: w.,il¡n¡inn da mais Grmaivar .iúnli-ir, secretario, e do outro 1.5 Serviços de
Cunalruçüês Elrlšrlir

EXTRATO DE CONTRATO

-|-D,-,-M3 na pm.-,F na ¢l9_p0'z¡1pz1 ljgnrraza nc 2o22_u3.1o_0ffl Partes: llrataltura Muníciool
na iâaalulzzi, Airsvér da sqcrctaria dc Infraestrutura c Habitação e Monte Sitio
cmprsznairnnzzr. eirzii -Mc. oalnioz contratação de Ernirrcsa Esucclallrada Para A
çanrrznzçsa de urz¡ua.l1r,ir, sanicariaa Donticillilrtis no Municipio de GIIRIUITHÍCE-
Ftmrlanianraçaa i.cg;ilz Coiilorrne fundamenta-se ria Lui N' 3555/5I3~ I'-IC '11 CIE íufllir-I 41€
15393, E ima; pugllgrinres ziltçroçãua VALOR: IIS 755-395.75 ll-II-IlI=I'IIU=` E' ÚIIIIIURIITR R "Wu
nill, irorariinrz c :eis reais, setenta e clnco ceul-uvoal PRAZO! 10 flfl I'I'I-'IFÇP II= 3911 II 1° UE
r;¿i¿ml_¡m gr, ;lp2z_ nara; 10 da março da 2022. SlGNATARIOSr lote Wellington de Meio
fiaiiçalvøc Júnior, Secretario. e do outro MONTE SIAO EMPREENDIMENTO EIRELI -ME

aviso oc i.iciTAi;Ãr:i
l-illl:r3Ã0 Elgrliüuico Nu o.oø4/2022

cllajrztnz Cnnrrnzyçãrp da Pessoa Jurídico, Admiíllldü CI FCIITDDÍCI CIE
Cgnpgrdzivg, ogro Atender Ar; N¿i:¿g5lr_l3(I@5 Complementares dos SEIIIÍÇDS TRCTIICDS
Egpeclpllzndos Eirauriciális NEI AFN Ii-'C EDIÍIEIE. JIITIIÚ A RÚCIQ' MI-IRIEIPRI CIE GIIAI'-II”/CEI O
grazi-_-i gq rgrlfigzrainzntn da; Carta; Propostas será até às OSI'i59|I'III'I GIII Gllfl 1Ú ill: illifíl
da 2l:|12, mrri ral»-_r1iirA para análise dos l:irt:i¡ir›sIIN AS ÍI5I'II-IIJI'I'I¡I'I E 523550 UE IPÍSPIITR
rir; Lanza, as clfiliaizirriln. ti udltal podera ser ndtlulrlclo nos unclefcflflã €IolrIJI'I|I=<*i=
wwwgpmpraggi;ivorn.1mnntaís.|zov.I:i' E wINW.tCR-Ce-EDV-br tl Il'BI'IIl' ii Iiliffl CIEE?-il
plipiiizaçan. iiili-irmações: Na sede ea Comleaãa Ceiilrcl tle I.i¢If-iliiill fl I'"=I5üI==- W flui-
p¡_-dm ,il“¡¡¿¡_l5r,;,_ nc 53, Cl-¿nzrn_ Gui|i1_ib3}ÇE rpti IlcltacociflizuiliuI:u.cè.E0il.l.'I'f.

Euolifibo-CE.. G dti: Rrltlfil INI 1CI11 -
FRANÉISCCI RUMENNIGGE PHIIXÊÚIÃS Em 5II.ViI\

PTIEEÚEIÍO

.G|5-ri-ig DE pngçgg. \;l5,itl«ll3cl l=l_l'rUrl.ll5 lr |:vei\i'ri.iAi5 AQUISIÇÚES DE TESTES RAPIDOS DE
ÇDRDNAVIRUS DIEFTINADUS A SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
5Ati|;:¡ pi; tsuriluun, por razão; de lntcrcsac piibllco. De-sta torrnn tica aberto o prazo
rzzurzzl prauigra na Art-_ tus, inciso :l, alinea "e", do mermo dioloma leirul. cfc uãfôsfolfl
3 U dn /\rl_ dg' dp Iraí ri" $_l55l5/93 Q eua; dllpi-uçñr,-\,. Informação: junto :i Comissão de
l.lcII'rii;ão.

Eualuhri ¬ CE, G de aliril de 201.7..
MARIA ZLILEIDÉ AMORIM MUNIZ

Sizçriztárla di: Saúdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE
Aviso DE LICITAÇÃO

PREGIIU Etrritiíiitiiitlo iiill PE/170322/IJJ./SESA

Unidade Administrativa: Sncrntorio Muiiitiflèl dê Sãllltlê - FIEEIEITIIPI FYRBUHIYD tt
Equip! de Apple; . Processo Originária; Pregão Elotrôrtlco N! PÉ/170322/OIÍSESA - DhjélZr'›=
Aquisição da izqtzipamelira i; mataria! pcrrnariuiito para atenção oslacclalrz-ida em saude
junto ao hgçpltal ie maternidade Sid J050, conforme proposto ni' 13II58.795OOD/1210-DE ND
ministério da saúde destinado :io municipio du Giitirüülübi CIO NIiII'II"-CE - LIIIGII Elf! ACESSO
ao Et'lIt;iI:Avi:nicla Munzuiilipr Fulrtadp, nl' E5, Centro, CEP: 51.380-UUCI - Ítiliëitãiilillâšl lili?
I\IUfII5,ÍI;|.'r`JfiIi I'Ifl|¡l!11¡'¡'L'Il.Úl'Í;zI)fÇ
hl_lp5;//www_puriéilnitiriiçipiou.i:cirn.br/:islruiriuluirlcrrIv/licilätñüñä/PlODLEBHD-HSDTVEIVIl"__f¡NI^'J

=075G92lJ50t'll'l13.l.; hctperl/Iicil:ocoes.tce.ce.1;ov.Iif- frrñf-ifbflñmflfllo CID Urltäoi
Segunda à Sexta clg 08h00m #5 lzhliflm ia dr: 13h(IDm 'Its 1`IhD0rt'i- Local dit RPRIIARÇRÚ I'1=I
Linimr;än:Iiittp-z:/¡II:iII.orll.I:ir - Dota de Alàelll-II'¡I= 11/0412911 - HDRITÍDI ÚQIIOÚITI.

Guaraciaba do Norte - CE. 6 dc Abril de 2022
EMANUEL FERNANDO RIBEIRO

Freyoieiro
AVISO DE LICITAÇIIO

PREGÃO ELETRONICO NI? PEÍZZDSZZ/01/SESA

Unidade Mnilnlçtratlvnz Secretario MLIIIICIDZII di! Saúde r-R€5I'.'I'II'C1 PTEEDEITD I:
Equipa da Apolo - iai-act-aaa Oriirinarioz Pregão Elctrbnlco N° PE/220322/D1/SESA - 0I>ieIr>i
Contratação dr: eitlpresa especializado para uitecucãu U0 PTOIQÍD Iilrèl I'Í¢`II-ICiIÇÍID DI11 SDÍICIE
Ambiental ri.-,ira a aruiriacãu da saúde e conirlbulçflo com a melhoria r-le auulirldde de villa
da população :In inunicfpiø de Gusiruisbtl (In Nnmr/CE, compreendendo Serviços de
capacilriçãn ie trgiriiarngrtlns com lornecimeltlfi til: i'l'isI.Er'i!!i5 - I-.Mill lí!! Ateãfifl ao Éililnli
Avnnlrjri Mnnzrgril-iizir Furrziüp, ni 55. Cniiitro, CEP: 62.380-DUO - GUI3(ãCl3I)2l TIO NI'II'IíR/CEI
hiiosii/all-ore-br:
l-mnz;//www,pnriatmunicii:iiaii.ccirri.brƒcisircrns/eiiterno/llcltaeonr/laroccaro-a=o?uEMP_ CNPJ

=0?5i39205000l.3;l; lilftpsq'/llcltacoes.tce.cu.l_r,uv.bl'- FtII'IGIf.>l1‹'trI'|(tI'II-'D 'lilo Ofgäoi
scgiiiiuri tz 5t~.×t.-i dc oilliuorri as 12li00ni e de läliflllm as 17h!-Ilim ‹ Ler-'al de Rcalinitãv ‹I¿l
Licitação;|ll.l;p5://l.)lI.i;rg.br - Dzitri du Aberturtsz 20/M/207.7. ^ Hflfáflfli ÔQIIIIÚITI.

Guaraciaba do Norte-CE. E du Abril de 2022
EMANUEL FERNANDO RIQÉIRÓ

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
Aviso oe Lici'i'AçÃ0

TOMADA DE PREÇOS NI 2Dz2.03.23.1-TP

Abertura: 25 de til-rril de 2022 as 0B:l.'llJhoro:. IIJLIGAMENTCI: Menor Preco
Global. OBJETO: Coiitratzlçliq nc Sçniiçou 'I'iI:cnicos Profisáionüis I13 EI-'›I1tII'‹7§äO CIC Pffllëto de
Eiiwgiii-i,;ir¡¡i i: Arquicezbi-iicu da Mercado lIi.1iI:ilI:r,› de Guaromiranlza-Clã. Inforrnvçõerirf Ilvfl
ir.-iaquim Alva; liiazueii-ri. Ace - ceiiiro - CEP: 52.766-GW » Guaramiranga - Clã.
fz,nnzliz5l9ss51.1g74, nr, lirrrário da ah ar. 12h c no .-lite: ice.ce.uov.I'›r/Iicilacecs.

Guaramiranga-CE. E de abril de 2022
I'-IKANCE-CO ALISON PEREIRA DCI5 5Ai\I'I'üS

Presidente da CPI-

PREFEITURA MUNICIPAL DE IIBARETAMA
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TDIVIADA DE PREÇOS N! 'I'POOI./llÃI225.A5-PM

ri nrqgidgnlri da comissão Iiermaricnte de Iiclteiztlo nn uso de 'ruas atribuição:
legal; torna públizp para zpnliiççlmnntn dos interessados u IIESULTÀITCI da IBGE de
Habilitação referente ii Tomada da Praça: acima especificada. cujo Dhjoto it a Contratação
do empresa agpzcializsda em Crinctrução Clvll, para executar oil. tervicos de Réfüffflñ G
Alnpiiaçãn da contra dc convivência e Fortalecimento de Vlnculoc. em conformidade com
a Praiszn l3â5¡‹io a Mrzrriarlai occcrixiva/Ezpccificacäo Tecrilces on responsabilidade da
saci-ritarla de Assistencia Social e Politicas para a Mulheg. Cam 0 'lciiillflle restlltílrloi
Elvilntcsns i-lAiiiiLiTru.in:à: At-li'.TURO CONSTRUÇIJEB - JCIAU EVANGELISTA Dil SOUSA
¡\|4r_'Tu|lci_ i_=i_i=_'r|mc.AMirci siziiviçus I: CONSTRUCOES I.'I'DA. MIRAV CoN5TItUçI'.Í›cs
sgiiviçof. lwiznims e i,‹:icAçcics cincu - ser-' c CONHRUTDIIA 5 E SFRVIÇDS R Lflteçèes
n Wu ¢Cll\l5'l'l1tt_lÇt`)fi5 E 5El'l\flÇt_',i5 EIRELI. EMPRESA INAHILITAIJA: WU CDN5'I`RIIÇÕE5 F
,SERVIÇOS EIRELI EPP, não atendendo gp subitem 4.5.1 do Edital relativo â CAPACITAÇÃO
'rcclllco-Prtol=l55li;INAi., conforma Laudo Tecnico de enlzenliarla. E CI RESULTADD. Fica
aberta os |:ii-.izcis recursals previstos na Lol fl.5EiE/53 r: suas alterações DOSTHÍOTES, RIBIS
precisamente na arzii Art. me alínea Esgotado os Fmzos Recursal: e se não for
lnterpoatu Recursos fica marcado pal-.li ci dio ltl dr: abril de 2022 às 14I'iCIOil'|il'I EI ílliflffüffi
das P1'o|)o5t.¡i5 di: Proi;cis. Casu untru i^EI5l.Ii'50S SIME! ffllvlfifil il dali.

Iharntamn-CE, E de obril de 1022
SILVÃNIA FREITAR BEZERRA

PREFEITURA MUNlClPAL DE IEIIAPINA
ciirnaro oc 'rciiivio Aomvo

E5p¿-zig; Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n' 2021-11.22.01. Processo: Tomada dr:

Przçüfll NI |ÍID3Í]I`.'l11 - EEINERA. CDllI^.rilI‹\!l'llê2 ÊECVÊIBÍÍR E5? IÍIÍFRÔIEITI-IÍI-ITRÍ TI'RI'I5iI1DfTE5.

Servii;|;l5 Públicas Q Melo Ambiente. Contratado: N K SOUZA FROIETCIS I-TDA - ME.

Objeto: Cl presunto Aditivo tem por finalidade :i prorrogação do |'.Il'¡I2t> (10 mI'|I`I'¡r'í0

rc:i.iIl:ai1l:r: dci prucedllli-!|'||;t1 Ilçltntõrlo oclrriii rIi:fi:ritIu. VBICI' I5I€II'l-Tilt R5 1.IIR`I-T45.1Ei-

Vipiëritzia; O prorci contratual oiiluriurrflulrlo PFICIHRÚD =I=I'1I CIC ÍÊÍÚÊÍÊDÊÊ -Itlë

22,ro5¡zi;lz,a_ nn; tan-ria.-t da § 1It, incicci ll, e E Ef! do art. 57, I-ol Federal n* tl-€rIiI3ƒ199=`í.
Assina pela cnntratzda; Natan Fgrrigrlra dia Souza. Assino pela ct)‹'iLi'aLiiii'Il.rE'; 105€ Nfr|3.lIRIf-'I

jijllilpr, Dota do Assinatura: DSÍDMZDRZ-

_ rzirlipl 5.1., w,_-4.4.-rir.-. riaaii «ir .rar-ii.=|aa -vv ar‹airiii‹.v inútil-\r~ir=r›
' . ' l\||¡;¡,lvwm-|n_|;|;n-_|;ff,1;¡z¢|ilr!;|.,1;|\1i3,iilir.-iI_ piilo :odliib lJ5$Ú2Ul1L1¿0TOIJ¡›0'I

184 :acaniiintii iiiiiiitaa uigitaiiiierit-: conferieii MP ea 2-IM-2 ca 1*I.f0IIi'2f-IIH. !ÚP
que ianizui ii iiiii-mu-aziini uv ciiaviii. liiibllciis tlraill-tira - ICP-Brasil. Ei

3-eo

.I

- vt
-r

ii
II



...EI'ÍE`ÍE ---.w1'||'|~15¬o›i\š¡1"‹:`.`1-.`1ii1`.11`1i.¡¡

1 f 1 . P
..|..¢.|.o mm amam s¡1u\u:no|MIII: r. I-ü!iI1fIAIf›U"W\Ii\I\~IIN--É WI

Sem oro, Ipespe mostra
Bolsonaro _ _Lula com 44 0.,

e 9 D ¡PESQUISA!P1¬imeirolevantamento desconsiderando pe""“"°“w
participação do cx-juíz mostra estabilização de Lula, e1~escímento de Bolsonaro e consolidação de Ciro em 5-'Ê

vímn MAGALHÃES
1-111u.1¬.›u›1lI--‹--'-‹5~flr==~ffl~=›uvv~.l¬f
.mena

0 1¡.¡z;‹¡-.z- .liwlgeu oulflm n
¡›¡-1.-m¿i|-n pe-.'qz\1:‹:| |w'-‹ HVDIIHI'
¡|.|..|.\;.'..-1 no vom |1›‹.'1=1 11 Prem-
1|.¿111-;1|\ eo 1‹.4¡u'|bIIea de~s\.1›||'-
,.|ue|;;¡m|11 11 ¡1‹\eU1:11›u‹.¬'w I-ll-'
5.-135111 Mm-u lümfw l5I'H›‹ill "ll
1:ú.¬.-im. pelo w1.o|›uI|n. O ex-luis
g.-çâçou o I"odemns pel" Uulflfl
1;.-...zu Q ;||1|-|m,.u. na senmna
p;.›oo11l×. que cIe:‹I¬ti|'¡H I-lu 1I1=¡-
pum "ne|m' |11(IIII°'IIl|I"-

0 ]._-v;o¡1¿1|m:|1tu 1.nu×›I‹¶ Io-It
çv 111.-¡11eâlcIe|\le Í-Ilik lflifllfl
Lulu da 5¡|.-11 [I"1'1 mantem JI lí-
1!1~1-m1çu nas I||l¢.'I\¢;fl`wá flt' WH:
p;|z;1 ;| l'|-rf.1111'.~11ei.1 no 1" luI'I'I€v
.zum .¡.¿'r, nz |zq1;¿|uu1u estimu-
|:.flf.. |'› pu-âlølenxe -1.111' Hulml-
..z..¬, (r-1.1 .-0 |-.m-mz no ...agenda
|..¿.;|.¬, ;;¡¡._1.-z. «own _1u'.'1. cululrfl
|)|.\;-np.. |11:1-ee|\luaI& 11 Hmh. do
que 1111 lilllrua '-=m|-\á\lL'¡I1;lE:|1
veullz:|r1.1 em ||w‹.'i1.

Em ..._-¡¿11i1I11. eem 3-P6. etlfi
(_'u'¡| Umínlfl. lF|'J'|'l. \'|U\! HV ¢0|'|'
wl¡1I11 n:1 1e1'n‹'II'fl pm‹lq'I'v1= do
.¡\z,¡,1.v:1. .¬¡›-um nlmuL11;.iu fivm
;\ |1|_~1›1«-"qn de Moro. H pvlillllü-
11. meiluu 91-|1:i|iv.1:||em'k dølr-
punm; |›1|.~em1ual:1 em |'e||\\?'HI
|'¡ |¡.~q\:(:;¿\ ;¡|m~riur |mu\\0\|{fli.I
pelo Ir|››l\t\II\>~

/\ lim; |4¶||Q eum .l\|G0 DH-
|.-|;| (M1181. que :\c'u|1:=1|=I 5%
.I11›‹ ivuewzöes dv Mu (L 9.9.11
meu que :1 1'1Ilim11 pes‹|u¡8'Al.
No 5u‹¡1|¿3|u;'I.1 :|p:¡|'ec\:uI SIIMIIE
'r=-I11-1 MDB). eflnl \-*ff-. 6 Àlldvá
.I›mene:1 lhvmllvl. flflfl M- 1-Alla
F1-|¡|1|z n'_¡.v1|« (rmval. .med Mau-Ia
nymugi (nc) ú 0er1\I.úe|.1(1-'Will
¡|,-.io ¡.|...u1|1mn\ ueruu ¡flr›‹qn¡›‹fl.

1;.-mm; ¢ 1.1.|‹1z‹ ›1u111um olfi
em-¡1|;|n¡u m. que nao mbem eu
..¡'.¡. 1-1-_.-.¡>¡.¡\¡1..r;.m r.›¡11-1-.w1\m11\
_:,';1.1¶u5.1_-.11|-|_¬x11:.1|\c|e:1.

1111 11.'1u1ero1‹ ou pm-|n¡.m| num-
wm-.-. z¡u1_-¡.1.|1°1.1-.l1z|1u1 n um 1:11-11111.
|1m~e.zn111:|¡ rle I¡u1=1lflr u 1i41|TIfl de
¡¡|_¡|ru11 111111 .ale-eaxndltlulue vlw-
.|1'1~;. que lume* cllqgfirll H 45'51-
gg 1¡|.~1z1- mm .1.1111.‹|ue eu demais
ze.-|-|;“I¡›11 - uu min. mula (le 50€-
1|¡1¡¡vnu'zw.'¡lI1'|eé¡ - o mllülflfltfl
1ä.:1elte en111|'i11w¡=\'|1I1Ir1'Il'|.

lzlleiçfu.

No |w;||\z›||nr.1|u_ Ím':.m en-
..-»-vi›1|›1.J.m mil p-'flmnx mrimn
mz 11; amv; pm- 11-IL-iene. erurv
W 1j|¿)5. 2 n f.z|g zbrll. A nuuljzem
ae em' e dll 5.2 UOHTDG I\€'l"1\"'-
1u|1¡z‹ .1 u nlvel de cu|||'Ix~||\1| L- ill:
1_¡5_¡,'Jf-. A pe‹.=z|\:\su fui N{'.¡flITl|-IU
nu .lwsllçu !.'lvlI‹v\'‹\| MD Hlílll'-'l"I
BR-ozglmlvv-M

|¿v¡1›1 ¡=111ju.¶1:-J |.\.'u1| wwlllüü
torno. Lula munlevfi' ll ÍÍÚDN-UT-1
um dqmma enndldrues em Ivílfli
ou eeunrl1:|:1 tevmllw. Willi'-'A Ml-
zwmuy-.-1, 11 plwiwro nem äzƒlf- um
mou e e preuldmlr, 33%. Em \IIlI
zupoqo 1;1¡¡¬_11n1.{r1 lume com |.`-im
C.ç1n11_uz. Lula |.'e1;L1Ir.n 1;!-W FI Íflmlf-'
um 1595 4.. .zw-m1.1iu:1.›o. Na din-
wua e1:uu'1| Dmlu, Ulifl 1n\uM\\
55991 0 lwfliflñ. ='H?ñ'€~

A awmllnúu do ;;1.¬›m\n de [we-
z‹|um‹.- .|›‹|.- uúlsaenme- mnlimlll
|11-¿1,×|¡w pm maix rh ||||'IYIl1\!
de ç|c|puL-.|;;`|u_ u‹¡;_11n1Jn pesqui-
z.;. |¡;|z5¡¡1;. mu-1. 5493. u ';¿.w1I1\›\\
5 ¡.|Í-=1›'¬i1\1e. m1:e‹u:n |\1`|w=\=m de
un1m't|:ug|u1: zuxtefiflvr. l"~\N 26175
.'.{.umø_ zlmz; gonim ¡\:n1.\:nlu:1Iúi1
›-N15 qw no 1i|1|1noIe1m|\larncn-
on. uo|.1f.m 1.1.*-elas-¿Ilr=fl¬fln ngu-
u1:1'nuao|n‹mezu1:|1'.

A;|¡1z1zv:11j111r111g›ve11¬o1k\lw‹›-
11:..-u |›1mMm 6 Iwm. äeialnl-lfl -1
95411151, 554. 111.1-wnm 11 gestão
(lu \1|'vx¡|.|v1\l|.', L|'M'|l'I\lDlI) Êlzff- ¡Í!/›'
:eupmv1\m. (wm /Ijqüküll ¡Mn-
fln) lIui1u\NI¡H."|h PW-P¡'|¡'‹\. IIÊ'
gang: Émm nlulü. pduãlno 11)

IN'l`ENÇÕHS IJIÉZ \l¡'()'l'0 PAIÊA
l3Rl:]SlD|ÉÍN¿]`|Ê NG Í" 'l.`Í.,|.RNÚ‹XW l|'|Ê¡$P['l
(E|t1my¡l,ud#l- abril dll 20 ZZ

fl1l1.%'
W

Í'|"

a-Í:13E.
:-

LUÍÕ
PU

'2- IGC'1;kw.

seu Az
MI

*If-27-*Í .(¡'¿'.\-_; ' ''''' " 9% ' 'z¿-,1 ._

...Ir ¡ tim Ç Jean i-$1mvm.| ana.-u eymøll HIM W111 Dinnmni Niaâaueí
5.;1‹111.1.-=¡5un1n,¡ Dune, 'fóbvl ílmums -¡DG! Ifluill Lüoa enulwl 'MG

|-›1.1 ¡ :nm ¡ u›_:;\;u1.¶ meu ¡111v.11\u11 _ 11.›.'.11_ ap-;_n›1 |.....1‹1zz«1

H mnnnumo

ltip '` üwfln Ualä

-É “le

,¿.. _‹;~°*°°r%=f¡-= <*-z fz...f'‹a,¿.__Eu...

«sã

Aãslnatura

' JA «fl-8
Folha _

° àfl .

11.3 ..‹'›_.21.._3%, _ .Im zm...M» Ê?? 1% -1. ....1. m.~.‹..:;` 1..1S|| -~ ......-1.. __,__._.|....fli.__._fll'Ê__._.._.__1||n.....¡....à_._. __..______.¡......_.-........_,...........__ _

l .

Lulapede pressão sobre famflias
deparlamentares; deputado
moslra arma

(1 gy;-¡111à11'dmte 1.11111 ¡n=¡4.:l\1
1_..1Iz‹ 11.1 filum (Pfl nqwriu. dll-
.-1.1.19 fumo.. 1|:1 m1111'el U|111.'u
um '|'|_¶\1;.fI1111l1111.~.¡ RUI). our
.z1:¡|¡›. :1poín11are; e|:1|1›è‹'\Mlfl11 0
1,-u1|efre‹ç‹:| dos ¡›:1rL'111\enl.1.re:1
¡.\.-,.1.-¡ ^-mm 1111l:1|'111:1'11nc|u1I|d:\l|‹-
d.;|.¢¢¢'_ ¡1m11u‹1|u1ndo-eu 1.11111 ¡lv-
m;...;|11:1. A 1|eelar:u.=.`1u 1-.fifflw TM'
1e o.z¡1m:ur.r.;].. omre dep1|l:1.dus
I1nlsnn:1rh‹u1N IT. [If-'ln mEI'Irv:‹ Lluin
¡!1¢l.››‹. ..-l1e31u:flm a dlmfr mm 90-'
151.-1.1.1.1.-1....-.\f1|1›;1|..-r1:›g.1:| roul1:u
4,. ¡,._~z|.-.m z mz» .1¡m|:1dor\~u.

"|-1.1:-1' um ¡1|j||¡Hr_n rm l1'¡:|\l|.^
dg. |_'(|rgg|-meu-1 Nmânnull nña mw-M
um.. |›¡-51111111 de um :If.'|m\t'Ill\'›`.
.1|;.-.f_- |.ul,;¡|_ na 111:u'e de úlhrnu
511,-3......-I11-f1‹¡1-11. .| . '“IJe[||.1t1dfl I\*=¡\
mg. Em-:J rnor.'|m em uma E¡\'lIl¬
mz. .1..1.'.11.u mind; om; znimlit.-11115 lu
{._l Se 11 gente rrrapeaflkil D EIILIE-
reço de ._-;¡u;| ç1‹_¬¡11||.111Ju e l1J51e:n1
31 ¡1m.1»1× .ue 11 meu dele. ui» Ii
mu s1i1'|g_nr. meu mm mnvefiar
corn ele.-cemveleâl' 69111 D mulher
‹|‹ Ig. ço1u o1lIl1.|:| llele Irleolflfllfll'

11 |.1¬nn1'.ru¡lI1Imle xlrllf. 1!" MIO QUI!
¡|.|1¬[1-3 1-11|1iI(›I'flL\lñ Elhlbtlf'

A|11'»1 11 1leeIar.'u.'ãlo. 0 lJl:¡mm-
1.!o.|uul1.1 A|n¡u:I| (W--M0). CIM! É
Düllfláll mllilfll' N'ÍÚf|T|‹¡|dD- Fill'
bli.-mz um vídeo efllpullliílflflü
.1u\:1 pI:.to1:1. lile flflr-Inn. lmnlf
.z1r.~|._›¡-.1¢_ ¡|.z1.¡.-iu .1¡_u1r11'd:1r em
z_-;¡_~¡.¡ ;1 .:|1.›».1d11 :In "1urrn:1" :lu
|;çU¡.|:|. "fienin n1u1lu l.1C11'I-V1lI~
‹I‹1:;". disse ele.

A d¡g¡¡111›1.lu Curia Iaulbelll
(1¬1.-:LH nllrmou rpm. mn iun
1.-111.:1. \||¡1e1'¢1 u lei da "|u¡:íI1¡YIfl
¡|g|'u.z¬. "Mm Im- 1! Iuvlnlfiw-1,
.|1í.1hn mm¡II.1 è ==|¡r:|‹iu. Em
1.w_ mg. mm. 1:11:11 para 1'eci¬›‹=
1.;11mnIm e.'L‹-1.1 t|:u1 pI›‹l.\\¡fIf`

lílflglnlín-Ke :`= \1`\=7IP. FIM ilpfl-
zuog W uízlm. 11 purlumentur
.-um-,1|1-11:11: '“Oihu. mile. ue viii'
v..¡¿.1|_:1||1dn aquí, 1 exnhl 1111 Kfailã
›1..u.e'e11dn a pegar :1 ¡_.l.1|:|.1In e
meler :hum |.Ie".

|_|_\11;| vzf n pveeidente de [¡|`.
Glelnl 1-inllmnnn. uñtl ¢0I'|\PI1l!\'
\':1|11. I.) rurlillu. ¡iM'¢I1I-. 'El'l\1'w

š

em 1-1=p1-1:¡..:uI.11(fio no Uonmflhn
de Bum na l3`I111:u'.\ \'i1I1lI`1I -Ílmlfl
_mm|_11 na 1111111 ¡z1.1.le 111 ul1er1u|.-.1
5.; ¡1.11.:111;~.¡.1 :IL'¡dpI1mu; pu|'1¡¡1‹.~-
h1~1.c|e1le1:em

Pam ;| |1_-¡;.\|11¡n. :1 remzšro íui
'‹}1f.‹¡.1-11¡\n1*elo11:1|. omn\íI›iI'i›\1
1.‹|í11›;11'Z A uçíin :m'lImi 21" rlv¡\I\-I
míln mmcn de 11m›:f|i;fl. Ilwiln-
çfi1_1;11;1|_-.11|1.3¢:'|¡1.1¡o¡zI1\deerlrre.

3:1 zw-1'1li;1çäo do Pl”. e de-
.-l1›\m1;f.\1.1 ele e.e-|1neai‹I›:=\¡lf mi
‹|1_-1-mz.-_fin|..-1. ú um: wperspec-
(luz. (lc |.|¡|_1|¡;¡r. )uu|1› mz I'1:|!I'0-
1‹e1.|.1.1m:= ¡w¡1|1em-›z. .zm emml
de d|.-¡{47¡¡1z› 1111.55. |11'61.1.n1n e que
pm-111i1n. :au lutermullllfiffii.
1|¡-_..-:zm-||;.r d.1|11nnde1 hum-
|;1||||4\1‹. ›;111:¡.1¡:: e |_1oIIt\r.n1‹'.

Em mtu, Junio |'\rI1H|¶1 Ill`:I.\-
11'111u que |u.'1|vuIe0 füi nrflfl N!!-
¡¡z1¡|;| mz. .W ‹.zm›ai.Ie1\'u.1 uma
:u1;||z;1;_-;1. *A111-.11u. n\'\s1|:l que 11:10
¡\|b¡¡11‹11-.ui 111 ru.\u||a1 Í11.11|i|iaI M
qunIc|,|.1ee |.1\s4:u que !I|[:um ¡ID!
t|!|!L'DI'IüIi1|S 1l\I¡.'l.l.'R BM ÉFÍCU-'Í-.
dir. 1; |1..~1ue. lnghm I-Iulllrlfll

LI.|l€|. Ufllgánñfd ü E¡I'0 GOITES I

; ........n ,Mm 11 .u.|.4¢.| ú |‹ 11 -ng" . ¡1.‹-...mm
zw m,.1,~â» -A1 ‹` :warm vn :sanar av-wo-111 mv- M-MN fl‹\*›1Í-f› W'
¡M¡1|‹;.¡‹y|u.u-‹¡¡| , ¡|g¶1|,n ||:¡;y\|w|\q ||'J||.;m¢ fr |h|r{|¡¢.n¡1uv: (Lv|r|1||'!|u un
¿n|vgm|.: -.ømewmvtn :uh Mnwim eu uma cv wvhn -II lIl¡'IIMlI\ M IIÊIFJEF
¿¢|f.‹:11n‹14me ›.1›¡1¡-»0ufl;|.w-¡¬¡¢nu\n.:ea|:|1 'mm w0IM'.‹I\\H¬\'|-wi M!-MIN!
¡.¡.|dM n' 3 Mun. .\¡`\'|"w|u|. gwmg 9. :Mw de :iu Jälllfifliä, 'mv I-|\vI\|IIU›l\I Y- M
1-1» ,gq way. 1. M 1 ~.¢,.1| ppm; w.‹-.IM-›¢« or.m‹\ím|1 'Ie ng' III mlfvl -v
i¡‹ç|q¡v¡_|f_1..w|.;u|m1 menm 1 .I4|¡v¢1¢y¡..|¡¢\.¡;.p.1¡....1\-14/11141 :nen 11:01 w em \l!¬,.\-z1:é1z.11¡1ø1»1-fnwlvrenvflnvflwrfilfilllll-JW! _, .

\ zmm no meu .Í1-›`iEf:1111n.« uumrflnn. ui - Mm ne. “www _-¡.¡...¿¡¡..,. ..,..-4-,_-.. ..- nz.1,_.»_..-|-1-.. ;.||1"o-1.1111. rz. ..¬ .1~ 1.1. ao-_-.1..1›
||1l:|I|1«|¡|11 .lI.|L^!l\HE›'l-_¬f -'flnllí PRU' \-NM' '3ÍNÉTÚ \?\I'UW'4'I"" II NINII IHNMI
I'1.¡:n.A.n.\u ln. Diláullnlw 4! |"'I14\'\ -l- |'II\1?~“~¡|IM Iv ^i*'Ai|~|iI'|\M H ”|'."'~¡|l |'\I'|'M -H
um -1111 1¡1|¡ I: \: ^l|¡'P'|'\ld\IIl' 'NI -Hlfllfl' "IPI H"PI" ^- 400 -¬"""'"' -^ f-|'"'- 'Ú 7N"fl|_ .........1..=,. . -_-1;, ..,....1.¿|:1..g11‹. 11.1. 1.- 1....1....1. 11.11 -:1.1.1.1 1-1.. -mn 11-1-1-1
11.1:-uq |-.¡.~¡..vi, gm; P1-1-.11f_; |¬1n'\ufu.1 . Ifinuinmu nlifllll..

:°e.-.1*='.~..-..^.":.".':¬'“*í.Wf:*`H.`===.^.1' =._-1. .._-‹........ ..,..1,.,' .1¿ 1\11.›¿.. -.u1111‹‹› 11;.-‹1'.1f1n› 11- Mr-í-‹1›1I'¡.'w›I :'r~T«m~-É I.f=fl-É .
.|.....\¡|... 4. |1|¡m¡¡ gypyv-›¢1a¡1.›\¡|.11\.11n|1r|11¡1:|1¡\.|1M;|1¡D¡ M1-HU i ll'-'MM 'Ill'-'Mi 'l-Ih
VQWIFI ÍIOIIWNF 3I\'|ll›-II'.Â\I-ih Úhhflwm fl! Fe' . IN |-¡~¶Ifl llv ?'n\|MiIi'CÉ¡nlI¡|I111 ~ ¬ mm _ .-......'““"""'-^-"*".E...,..,..... .'$l‹““'r'.*.. .fi1w¶›“ ,w.-... . ,-...1.z¬."z1'.-'Í-.."Ll'.1'.*.1.-uz_\ ,.1.|....1..1.-1.1.1.¡11.-=1'.'lÉ1vz...›:_L‹_..¡¡_.›... 111 1...... »..1.z1~...1.mw.n._

` ¡11m1.....¿...¡_|-...|¢¢,...\¡...|114.1.1nrmu-Avmaznmvn-I\l~I-Iulrørnnufmnr. E., _ _1›1¬z._ 111114.. 111 w1z›1‹-1.. ‹ -. '=-vw. 'mw 11 r‹- .zmÍG"....¶...-¬.-¶.:.:. «mm nanafluumää Í: -hí-M 1 no JH-1.¡....,,‹_1... .1..1..1..1.... .. Ago...-. r...11..- . .1. .1.11..1.m11.11-›'›1-v|››‹ n.-fu ‹-‹›-›¬-
!1ÃÍ§.fi"íI.1“»..».“"'.1ÍÍ'l'-‹É"1¢¬e}1'-'í'.“~"3"»ÍÃ"~w"“""'m«›.›‹.-1.*`“fi`Ê'.."fóÍ5›Í1°$Íl7~'Í1“-«T.1.-..zm...¡¡'‹.«..‹..à11q41:1-1;... 1m1m11111=l|111111:m1ø111.-111 ›:m|-w-|--'-um-:ui1..... -.. »‹ ' ú. :w-.u_|›.r«1e¢11 mr-n1¬« r.1-M--M-H. Npm 11....1.1..f-.É'.*Ê.1`1'.`.«~:1"ÊZ.11pz1â-›‹r:‹o¢-11:1Í›=›. f-~=Í‹›=u 0: mmmglfl.
1'-m\.‹›11-¬|-- nú-;_u1..11| - 1.1.1.1-m:m›‹1›-11~ M:-H» -r-_ 5|¿n-r›‹T-'.1›-
.¬.1..1..«. mu -m1..1|1.r11m-¬-z-.nf 4- flwzm -mmm naum -own. ler-1-Hà-1¡.»¢1« =.1=.-.....z_ ....,.,¡..... .1. M1... .............1.1 .1.m.z11-1.-uu.-1.1z‹-|. .-1v‹1«.
..... .1,.............1-. .1... z..z..........›. ..1z.. N 1.1.~1»1. 1... N zu n.|- 1- mv. n 'emu-...1.11... ... .1...|..,m_ ...W ..-.1,,...1. .11».....-. N mem..-zw Meme mlmflflfl.
f.-15. 1. 11. ¡..1_-....1...1.1. ...mm 1-gmon-q|1. fm; 1.5...-. ...¡. -. - |1mu:n:u- II-L «mm. ...,..,,m,.....,......¡.,.,. ...¡.....,.,...... .,....,.. .1. =......1.1.1‹.1.z1=.. vâzmuw.
... 1..1..¢.,. . ¡1.......1......-.1.. 11.111. 1 ...num n mm 1- =--¡--»=I- - -›-v. .,......._..¬. M pm.. .. 4.... .|. z=....1....1. ....1. « nm ---z--1 v-~-1-~ ‹=---_ 1-¬ rw.1;...-.. 1-|.m1›1.‹.-e. -_--zm. Mw" -~‹-m-z‹-‹- -1» wwM»›-:I-w‹‹~w|1›-Mn--\›~ mz.....,....,........... W. ..,.,.._.,,1 .+1-1.....-.,.........¬....«11.1‹.11 -.¬-1..... ».-.-4-111.1...

_.mn.¿._¡¡....,1,.f.....,.m_-_ 14...... |›.'.«1:1.¿._z_g__-›_g-¿1¿‹.1.‹›-11 ›
1.1.11... 1111'e`|ÍÍf`-`|i›1-11-11111" ›‹-111-11-H M flfl Ilnr-Ir M ‹~ I-ir-Mel... .-..;... .‹- mzz_w_¡¡ .1. 1. .-1.01...-_. .1. mw.. mz-‹-1--1 -¬ u-›-›-- 1. 4-» +-1.»
Ilfilllƒllnfinn-flfl. I- \ |Il 1 ul' nlllnulrfl J» eiilrl nn Lffleu nm.. no eenúfâãgmäfinnnl.-- -›« mf:-= Fh'Ê|.:$?F7›-Í.IfiIfl»=1 vn......-_.....,-N.. ...,11.1..1..-111z..1v¬1111m.1.›1» w---A ›-um-‹»~~=‹-‹|1›‹I=~I~‹............ .1....¬.-..... .......‹ .1 |..1. z» um ‹- Êon --.v-ÍÍW-- w›-u-‹›- - 2!. É:... ...,.... .,..... .......,...... ... ....1. .....¬.... mume 111-1-:um mm-mn wnnm1.1.............. ....1. .,..=.1... ...hm zu-=.=\ nó ...›..11.‹1.¡w.| .1. nu1.m.I=‹~‹:-1|- - uu*..,.×, ,..,.|......|.-. . 111.111. . 11-» M.. n-.sz ow- 1 -: M-ú -‹. fl1.~:1:~ :»~‹-11.-.m1 A»
4. 11...... 1.1.... mn... ||.1.1-›..u11111m‹1.~ ‹n::u›-ul I'v|1w| 'HI-M '-mw» Hflmm - 'di K lr
!1'.1'!:2° mf *W "f›*° """" '^'!'-r.~.:::f:2" “=W¬ ..

,`£'.|.\u1_\ mew; .1}|lÍ1››1‹111|=11.1.;i¡i1¡:11›A1. ee rràr-|í-'41-IÂÁÃÍD :w .r1›1.¡inó111.n '-11 oe|-¡.z..-M1111. -- zrmm. ue mwma wmm' ~=‹-nv umm-‹n› u- 'v¬-f-z--. .......¬ ».....,...1.1111.1.1 1.9.... ... .... 1...... .-w›..:J.1111 111.1-.1.1.1.1. z -1 o11.|‹m-
... A111. 1111 unun eu Gwum. I»-M --A n--rm Uml u 'Inn--‹ -- w›-»-›1--- J»...,...,.,..¢||_ .1. ;,,.1...,\. p,..........11. .›. 1.1..-.¡1 111 uw11u=1\ -1» M1» -w----› --›..........1...,¬. .... ...1....11111... .1......-11.1 .1. ..»1»11111‹«1~:m› - '.1. -ne mzmuub ¡1¡11.1111m111nvm n |:1N1:o¡e|mL|M:.t¬fl11fl›\=1;. _ 111p1;11.-111.111. anne -me lnmflnvl Iflfllwl: 0- M - um 1 . -zw..-1...., :amam 1 |upg|n1¡ 1:1. eu ...un :.«1m mw» uwlflflm -...fp-... ‹.._1...1||1-...M 11.1 wwe zu 1wm|-nluêr--Mn n um›=:ú mau .1-..‹.. ........~_.... .. 1...... .,1...¶..... ... .1. :u.m=1 11:-1111111” 11 â-unm1-\n ng Wl-
ufl :g:f|rm|1r||r11.:.:_u|.|1rr 1-..:r.z,..:›1›1-1‹-|f~'~"\-H Ir-If -lr I-v-‹›g4fl|:-.v._.=‹w. - -. .....”.;.‹ W.: mw .-1 1111~mm;.11-,1›-mz-11›¬1.-‹›--. .1.l|1.1:|.1.....1.11..........¢,.‹;|=.11.. 11...-. l\..1›.1--‹ ‹:1‹c11».m¬-.1-1›|-r‹---
{..m¡m 11ee1u.|111 . 1-nun|r.1r‹11v1-UM-‹.‹N-\_ M1 mwmu. ~u:|u1.uLn>f.-W110: D:.......,..¿{_¡;.1.1.|12š¡1.¡_‹.-1;; 1. :z.u111.;11 m.ez\z› 14- rm›:=||1o:."=-MI-1.1 A v.-«I-1.» 1111

- : ....... ...-1 .1. u.. ~ . one.. -........ 1312 '¡'1._.."'...... .. ..m.._..|'.1; -'.“.'^š"'.§'.?. '.L3“.1..z1.. äzm. . 1êÍ'-É"ÍÍ-°¡~if"í'Í“l'.H 1..p..zm¬_ az.. 1;-¡¬..1¬ .-.. 1:n1.11.u‹|.111||¡1r»111-|11.11u11m|||-N-\-1-1 =--~flIfl~‹-MI ÍM mw........... .. ..1.v.... ... ...az-¬.¬ . 1...,.1..,:. .1.e.¬ .11» .u em..-um-1. - r--------1-“... v...=..1..., zm z....›,...¬1.1.... ..à1.1 11 1-1q_-uw nun 1 uunnnw- B-1-M-1r1|H=\I=I‹-H
1 .'Ê-1-".T'2'I “§ã;¶¡'íl1.'ä1f7›“.1|¡l'«'}5'J1"'.f.'5'.§.'1f1ú".|1E1'fEE€EfE*$‹"»'1'Ã'#5'~'G-3¡£'-"'.Í"_"'.".¶..v.1..¿..;|']¡¡-.. 1:. ¡gä,z1:11 u1:-:u1\:›. .mu 1111:»-1111 flnwäí: I: -‹=›.1u-1:11;-¡Í1.:1 |.:':‹...¡‹1.1.¬. .-p|u.u‹11‹; -1 L|1;š:J¡m= ea-=.1›;|1 ‹-wa 11 u--'l:1¬=‹1:'¬:1'.'\\¬ufl"=\1^›L :.. .|.=11-.E1111 ¡ :im-" gt .¡ : -51 me .9.1 1-: 1: emma P.-fleu. ellrfl-nt¡.,¡_¡.,¡¡¡¡",.. .W 1,.,-.111-_.¡_ .|_;|, |_ ä-_1zw¡-.g |umf1.1 1.¬-1- .un 1.n.u|w -1-1 .-1-um
Mw |¡‹|:._1.‹11.1.|1¡-.1.|.‹o¡.|'w;.r|:.u_:.\.\; ¡|u›en-||||:||||:::u||.fiL.e::n11r|›: u1n1:uTfl||~‹: H-1. ..._ 1, 1;\ ncmy rm-1 al... 1e.¿..v. 1,.. ...-,¡v.,! .www ¡-fz... ¬. 1.1 |1.flu1m‹1 um
"T'"1'i.T¿."flÊã›¡Í'›ÉÍ»f¡'F$'l1"'.LTÉ2l'3'Ê.Í.Í'¢É`ii'}Ê Í.l.*.=".?.°"äz=*"'I“.f."§.'.'.'¡.1 1W... g... 1...,...1... ..- 1..-.:1.1. em 1.11111- ..-W...-. .-1 ›.~-... .-1.1. «.1....1..--.1.-u. eo -n 1.1..1... z.....â........ 1...... zm... . 1-..11.1.111.1 .n -2.11114. :'11-v.-.nf-m 11»-«nm 1

3?

«R1 =1%Z«a“"` ftrul”  Wv ¡..¡z`=¡.1:¡.¡.`1C$`:?:?.ä*?.^`.7.'.¡.`E-5.LífüëiHEá-lšflffilííífäàlfišëklëíäiäfšíšššílfiišà§]i-£šš§¿F£âä.2'.flE23Ãêäí,šfië5i¿9*'*`@*ë§;;FHâš*ä °`,¶l`1¶l¡lü52láäël1€šI~:1_.*¡1^;§.f'1§Í ""*".=1§É.€Íí~Í.*í~šÉ1:'.É)*«.-zh ' "" -



DT¡'U¿lI2D22 07255

I

t _

httpszllwww.rJiariomunicipst.oom.bo'aprecelmsterialfl-5LÍ)FFCAU¡'03AGdBq27rtpAL2KVmc|'I Nt_5b\ƒTDpA3JDDckCzrBTaCEF'01LCF7TXuBjKWYOiE.

Prefeitura Municipal de lbaretama

Ê5¿É`¿=zí5-2 ÊÊ-If53'¿ÍlÉÍÉ'Ê~Éfzã-iiiFi-ÊÍÊÉ`¡Í`š-Í-ir-ãÊÉ-5 'Êfi'fÍ-ÊÍf¡i'Ç'íÍ:

Sl-:rota os ucmicâo
sxrrmro ns rUet.tcAÇÃo no nssmjraoo oeJULosM1~'.NTo na

rsss os |t,te1LrrM,:Ão nor. A 'rc›M,u'm or; Pruttgos-N"
'front/zozzsztsrm

Estado do Ceará - Prefeitura Nlutuicipal de Ibaretama -
Re:-zultado da Fase de Habilitação Ref. Tomada de Preços
N” TPIJ01/2l|22SASPM.A Presidente da Cum.issão Permanente
de Licitação no uso de suas atribuições legais torna público
para conhecimento dos interessados o RESULTADO da fase
de 1-labilitocão referente it 'l`omada de Preços acima
especificada. cujo Objeto 5: a Contratação de empresa
especializada em Construção Civil, para executar os
serviços de 'Reforma e Ampliação do Centro dc
Convivência e Fortalecimento de Viueulos, em
conformidade com o Projeto Basico e Memorial
Descritivo/Especificação Técnicos de responsabilidade do
Secretaria de Assisti-ncia Social e Politicas para a
Mullu:r.Com o seguinte resultado: _ EMPRESÊLS
HABILITADAS: ARCTURO CONSTRUÇOES - JOAO
EVANGELISTA DE SOUSA ARCTURO, EL'ETRO(3Al\/IPO
ssrmços E CONSTRUÇÕES LTDA, ABRAV
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 1~;vEN'1'os F. LOCAÇÕES
EIRELI M- EPP e CONSTRUTORA ~S C SERVIÇOS «St
I..OCAÇOES c WI] CONSTRUÇOES E SERVIÇOS
EIRELLEMPRESA INABILITADA: WU CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI EPI-',não atendendo_ao subitem 4.6.1
do Edital relativo à CAPACITAÇAO TECNICO-
PROFISSIONAL, conforme Laudo Técnico de enge11l1aria.Ê
O RESU`I`_.TADO.Fiea aberto os prazos recursais previstos na
Lei 8.666f93 c suas alterações posteriores, mais precisamente
no seu Art. 109 alinea “a”. Esgotado os Prazos Recursais e se
não for interposto Recursos fica marcado para o dia 18 de abril
de 2022 às 14h00min a abertura das Propostas de Preços. Caso
entre recursos será revista a data.

lbarctama/CE, 06 de abril de 2022.

sm/ÃN1.4 Fafimts BEZERRA -
Presidente da Comissão Pertnancttte de Licitação.

Publicado por:
Eliane Ricardo da Silva

Código Identificador:85DFFCA(l

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado
do CÍoa1'á no dia 07/04/2022. Edição 2929
A verit`1cação de autenticidade da matéria pode ser feita
int`or1nando o código identificdor no site:
htlps:/ƒwww.diarioniunicípai.combrlspreccl

ufliflip U

AssinaturaP
E À i 5 e

sê" Folha 9;;
e

~Q¡. .dd- .

¶fYnsneo:Íf:d/
"flu_-Iv-F-

rëƒ.
Éffo

'Et
_É

-1:-
go?

eul'-`-ia

'zEÊÍÊÉ

.Êzi
.|1lz'

«Í
I


